
 

 
Pražská konzervatoř 

pořádá 
 
 

13. ročník mezinárodní soutěžní přehlídky 
laureátů klavírních soutěží od 12 do 18 let 

 

Mladý klavír 
Pražské konzervatoře 2018 

 

 

 
 
 
 
 
 

sobota 1. prosince 2018 
Koncertní sál Pražské konzervatoře 

Na Rejdišti 1, Praha 1 

 

 

 

 

    Vstup volný 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

http://www.praha.eu/
http://www.unicornsystems.eu/
http://www.prgcons.cz/
http://www.rozhlas.cz/
http://www.musicagioia.cz/
http://cestakevzdelani.praha.eu/


 
8:00 – 9:30 

Akustické zkoušky účinkujících v dopoledních přehlídkových blocích 
 

10:00 – 13:00 
Slavnostní zahájení 

Dopolední přehlídkové bloky účinkujících 
             předpokládaný 

        čas vystoupení 

1.  Radek BAGAR /Česká republika/    10:10  
2.  Yehor BAKHMUT /Ukrajina/    10:30  
3.  Róbert HRUŠKA /Slovensko/     10:52 
4.  Veronika JAKLOVÁ /Česká republika/  11:09  

 

přestávka cca 11:30 – 11:40 
 

5.  Nicolas KARNET /Česká republika/   11:40 
6.  Magdalena KOUDELKOVÁ /Česká republika/  11:57                                    
7.  Sophia LEWERENZ /Německo/     12:17 
8.  Filip MARTINKA /Česká republika/    12:36 

 
13:00 – 14:15 

Polední přestávka 
/oběd, akustické zkoušky účinkujících v odpoledních přehlídkových blocích/ 

 
14:15 – 17:15 

Odpolední přehlídkové bloky účinkujících 
                                            

9.  Nicolas MESSMER /Německo–Slovensko/    14:15  
                                 10. Maria MOLISZEWSKA /Polsko/    14:30  
                                 11. Anna NEBABA /Ukrajina/         14:51 
 

přestávka cca 15:10 – 15:20 
 

                                 12. Daria SANNIKOVA /Ukrajina/            15:20 
                                 13. Liudmila SHAKHOVA /Rusko/             15:37  
                                 14. Klára SKALKOVÁ /Česká republika/   15:52 
 

přestávka cca 16:10 – 16:20 
 

                                 15. Ondřej TUČEK /Česká republika/                      16:20 
                                 16. Liudmyla VASYLIEVA /Ukrajina/       16:38 
                                 17. Eliška VLČKOVÁ /Česká republika/   16:56 

 
17:15 – 18:00 porada poroty 

 
cca 18:00 

Slavnostní vyhlášení výsledků soutěžní přehlídky, předání cen a diplomů 
 

  



 

ODBORNÁ POROTA 

Předseda: 
 

Prof. Avedis Kouyoumdjian -  Universität für Musik und darstellende Kunst-Vídeň, 
                             Chapelle Musicale Reine Elisabeth-Belgie 
 
Členové: 

 
MgA. Petr Jiříkovský             -  Pražská konzervatoř, Gymnázium a Hudební škola hl. m. Prahy 

 
MgA. Ivo Kahánek, Ph.D.     -  Pražská konzervatoř, Akademie múzických umění v Praze 

 
MgA. Milan Langer                -  Pražská konzervatoř  

 
Mgr. Jan Simon              -  koncertní klavírista, intendant Akademie klasické hudby 
 
 
 
Slovo úvodem: 
 
Milí účastníci Mladého klavíru Pražské konzervatoře 2018, 
vážení klavírní pedagogové, 
milí návštěvníci soutěžní přehlídky, 
 
13. ročník se otvírá opět za účasti mimořádných mladých talentů, které se sjely do stále nového          
a krásného Koncertního sálu Pražské konzervatoře ze šesti zemí, aby se zde utkaly v ušlechtilém 
poměřování nadání, nezměrné píle a vytrvalosti, a prokázaly tak nádherný vztah k jejich milovanému 
nástroji a klasické hudbě vůbec a nám připravily úžasné zážitky.  
Tito mladí umělci již mají leccos za sebou, někteří až neuvěřitelné množství významných úspěchů       
v řadě soutěží. Účast v nich je pro ně hnací silou, motivací k ještě většímu úsilí ve studiu nového 
repertoáru a snaze co nejlépe ho provést. Špičková interpretace se v dnešní době běžně dostupných 
médií stále více blíží dokonalosti, a zvedá tak požadavky na klavírní hru na maximum. Setkáváme se 
s mimořádnými výkony od výjimečných mladých lidí. Stále mladší a mladší pianisté dnes hrají 
virtuózní skladby, které bychom ještě před pár desítkami let mohli slyšet pouze od vyspělých starších 
pianistů. Ne všichni – samozřejmě – můžou dosáhnout oné kýžené dokonalosti, často jsou vystaveni 
poměrně velkému tlaku okolního prostředí, někdy, přiznejme si, i nenaplněných ambicí svých 
pedagogů či rodičů. O co bychom se ale měli vždy všichni snažit – hlavně my, klavírní pedagogové, na 
nichž leží velká odpovědnost za budoucnost našich žáků a celého oboru, ale i ti mladí klavíristé 
samotní – aby se nevytratila radost ze hry;  prvek, který je naprosto zásadní v této nelehké práci a pro 
který jsme často ochotni přidat mnoho ze svého volného času. Podařený výkon na pódiu a spontánní 
reakce nadšeného publika je pro nás i naše žáky, kteří se „dotýkáme múz“, tou největší radostí           
a odměnou. 
Děkuji všem podporovatelům a sponzorům této jedinečné přehlídky, kterými jsou Magistrát hlavního 
města Prahy a nadace Cesta ke vzdělání, firmy Unicorn a Musica Gioia, Český rozhlas a Pražská 
konzervatoř. 
Přeji všem dnešním účastníkům, kteří budou na pódiu, aby se jim co nejlépe dařilo, publiku na druhé 
straně pak mnoho krásných zážitků! 
 
 Milan Langer, 

člen Českého tria,  
vedoucí klavírního oddělení Pražské konzervatoře, 
zakladatel a jednatel Mladého klavíru a Mezinárodních 
letních klavírních kurzů Pražské konzervatoře 



 
 

 
 
Radek BAGAR /*2004/ 
ZUŠ Jaroslava Kvapila, Brno 
pedagožka: Jelena Kapitula 

2012 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
             I. cena v soutěži Prague Junior Note 
2013 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře 
             Dvakrát vystoupení s Filharmonií Brno jako sólista Haydnova Koncertu D dur – na festivalu  
  Mozartovy děti a v projektu Dva hlasy-dva světy-dvě kultury v Brně 
2014 – I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně + Cena pro nejlepšího  brněnského účastníka  
             Vystoupení na vánočním benefičním koncertu v Nových Zámcích na Slovensku jako sólista 
                Haydnova Koncertu D dur se Slovenským komorním orchestrem Banská Bystrica 
             I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
             II. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem  
2015 – III. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa 
             II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             Vystoupení na Hudebním festivalu Znojmo v koncertu „Malí géniové“ 
             I. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně + Cena pro nejlepšího brněnského a českého 

účastníka  
2016 – I. cena v soutěži Beethovenovy Teplice 
             I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře v Jindřichově Hradci 
             Vystoupení v rámci Mezinárodního dne Romů v Praze 
             Vystoupení na Mozartovském festivalu v Roveretu (Itálie) 
             Vystoupení na festivalu Mozartovy děti s Filharmonií Brno jako sólista  

Koncertu č. 2 d moll op. 40 F. Mendelssohna 
Vystoupení v Bratislavě a vystoupení v České televizi v charitativním projektu „Kuře“  

se zpěvačkou Annou K 
2017 – II. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
             II. cena v Mezinárodní klavírní soutěži Petra Toperczera Košice, Slovensko 
             II. cena v klavírní soutěži ve čtyřruční hře Per Quattro Mani v Brně 
             Vystoupení na festivalu v St. Pöltnu, Rakousko 
2018 – Vystoupení na festivalu v Budapešti, Maďarsko, vystoupení v Nižném Novgorodu, Rusko. 
             Vystoupení na pěti edukativních koncertech pro děti s orchestrem Pražské komorní 

filharmonie v Praze. 
             Ocenění od Magistrátu Brno za úspěchy v hudbě 
             II. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
  

 
 
J. S. Bach   Preludium a fuga g moll BWV 861, DTK I.   
L. van Beethoven   Sonáta e moll op. 90 

I. Mit Lebhaftigkeit und durchaus mit Empfindung und Ausdruck 

G. Verdi / F. Liszt   Koncertní parafráze na kvartet z opery Rigoletto S 434 
F. Chopin   Etuda C dur op. 10, č. 1                    
 

  
 
 



Yehor BAKHMUT /*2005/ 
Dětská umělecká škola Šostka, Ukrajina 
pedagožka: Iryna Tarasova 
 
2012 – I. cena v Národní (celoukrajinské) soutěži Eleny Verikovské v Kyjevě, Ukrajina 
             II. cena v Národní soutěži V. S. Kosenka pro mladé pianisty v Kyjevě 
2013 – II. cena v Soutěži mladých hudebníků „Prolisok“ v Sumy, Ukrajina 
             Grand Prix na Mezinárodním festivalu-soutěži „Magic Keys“ v Dnipru, Ukrajina 
2014 – II. cena v Mezinárodní soutěži mladých hudebníků „Poleski light“ v Drogicinu, Bělorusko 
             II. cena v Národní soutěži V. S. Kosenka pro mladé pianisty v Kyjevě 
2015 – III. cena na Mezinárodním festivalu-soutěži dětské a mládežnické hudby  

                   „Accords of Khortitsa“ v Záporoží, Ukrajina 
             III. cena v Mezinárodní soutěži pro mladé pianisty “Slobozhanska Fantasy” v Sumy, Ukrajina 
2016 – Diplom-uznání poroty v Mezinárodní soutěži S. Rachmaninova pro mladé pianisty 
                                 v Darmstadtu, Německo 
             V. cena v Mezinárodní soutěži V. Horowitze v Kyjevě (kategorie Debut) 
             I. cena v Internetové umělecké soutěži “World Talents” ve Lvově, Ukrajina 
             I. cena v Mezinárodní soutěži pro mladé interprety “Podilya Waterfall” ve Vinnycje, Ukrajina 
2017 – I. cena v Mezinárodní soutěži “Slobozhanska Fantasy” v Sumy  
             I. cena v Mezinárodní klavírní soutěži ve Vallettě, Malta 
             Vystoupení na závěrečném koncertě vynikajících účastníků Mezinárodních letních klavírních 
             kurzů Pražské konzervatoře 2017 
             III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem  
2018 – Grand Prix na soutěži "Krok k úspěchu" v Oděse, Ukrajina) 
             III. cena v Mezinárodní soutěži mladých pianistů Vladimira Krajněva v Charkově, Ukrajina 
             II. cena v Mezinárodní soutěži pro mladé hudebníky “Paleski Aghenchik” v Dragičinu,   
   Bělorusko + Cena dirigenta Symfonického orchestru v Gomelu, Bělorusko 
             Účast na Mezinárodním masterclassu pro děti a mládež v Kapfenbergu, Rakousko 
 

 
J. S. Bach    Preludium a fuga As dur BWV 862, DTK I.     
L. van Beethoven  Sonáta E dur op. 14, č. 1 

I. Allegro                         
F. Mendelssohn  Etuda b moll op. 104b, č. 1                 
C. Debussy   Dvě arabesky 

č. 1 E dur                                                                
M. Lysenko   Impromtu a moll                  
 
 
Róbert HRUŠKA /*2000/ 
ZUŠ Štefánikova, Poprad, Slovensko 
pedagožka: Eva Karhútová 
 
2016 – III. cena v celoslovenské soutěži Mladí klavíristé v Bratislavě 
2017 – I. cena a titul Vítěz 5. kategorie v soutěži Schneiderova Trnava 
             Laureát soutěže Banskoštiavnická kladívka 2017 
             Cena Akademie umění Banská Bystrica 
2018 – Cena za nejlepší interpretaci skladby M. Nováka „Tanec“ na soutěži ve čtyřruční hře 
               Schneiderova Trnava 2018 
             Klavírní recitál v Banskej Štiavnici  

 
J. S. Bach   Preludium a fuga G dur BWV 884, DTK II.  
F. Chopin   Polonéza B dur op. 71, č. 2     
S. Rachmaninov  Preludium g moll op. 23, č. 5     



 
 
Veronika JAKLOVÁ /*2003/ 
Pražská konzervatoř 
pedagog: Milan Langer  
 
2011 – Čestné uznání v Prague Junior Note 
2012 – II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně  
2013 – III. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
          III. cena v soutěži Prague Junior Note 
             III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem  
2014 – III. cena v soutěži Prague Junior Note 
             II. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2015 – II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem 
2016 – II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             I. cena a Cena absolutního vítěze v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v komorní hře 

v Jindřichově Hradci 
2017 – III. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
             Vystoupení na závěrečném koncertě vynikajících účastníků Mezinárodních letních klavírních 
               kurzů Pražské konzervatoře 2017 
             Vystoupení s komorním orchestrem „Mladí muzikanti“ jako sólistka Koncertu a moll op. 16  

E. Griega 
2018 – II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             Samostatný recitál v sále ZUŠ Klapkova v Praze 
             Vystoupení na závěrečném koncertě vynikajících účastníků Mezinárodních letních klavírních 
               kurzů Pražské konzervatoře 2018 
             II. cena v Mezinárodní smetanovské soutěži v Plzni 

 
L. van Beethoven  Sonáta G dur op. 14, č. 2  

I. Allegro 

B. Smetana   Sny 
    V Čechách 

    Vzpomínka na Čechy ve formě polek op. 12 
    Polka a moll 

S. Rachmaninov  Preludium g moll op. 23, č. 5 
  
 
Nicolas KARNET /*2000/ 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagog: František Malý        

 
2017 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze a Zvláštní cena za interpretaci  

skladby S. Rachmaninova 
2018 – Titul „Talent královéhradecké kultury 2017“ za mimořádné úspěchy a počiny v oblasti kultury  
 

F. Chopin   Balada As dur op. 47 
S. Rachmaninov  Preludium Es dur op. 23, č. 6 
B. Martinů   Etudy a polky 
    Polka in F 
    Etuda in C 
 



 
 

Magdalena KOUDELKOVÁ /*2003/ 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagožka: Hana Dvořáková 
 
2016 – II. cena v Mezinárodní Novákově klavírní soutěži v Kamenici nad Lipou 
             I. cena a absolutní vítězství v soutěži Prague Junior Note 
2017 – I. cena v soutěži Beethovenovy Teplice 
             I. cena a absolutní vítězství v Brněnské klavírní soutěži  
2018 – II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             III. cena v Mezinárodní smetanovské soutěži v Plzni 
 

L. van Beethoven  Sonáta c moll op. 13 
III. Rondo. Allegro 

B. Smetana   Bagately a Impromptus 
    Láska   

Fantazie na české národní písně 
B. Martinů   Etudy a polky 
    Etuda in F 
 
 

Sophia LEWERENZ /*2006/ 
Brémská universita umění (Hochschule für Künste Bremen), Německo 
pedagožka: Almut Cordes 
 
2014 – I. cena v soutěži Mladý klavír Brémy, Německo 

I. cena v Bergedorfské klavírní soutěži, Hamburg, Německo 
2015 – I. cena a titul laureáta v Ostern Klassic – kulturním festivalu-soutěži pro děti v Hamburgu,  

Zvláštní cena za mimořádnou muzikalitu + Cena publika 
2016 – I. cena v Mezinárodní soutěži v Bittburgu, Německo + absolutní vítěz soutěže 
2017 – I. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem + Zvláštní  
  cena hejtmana ústeckého kraje za provedení Mozartovy Fantasie d moll 
 

D. Scarlatti   Sonáta d moll K 10, L 370 /Presto/   
J. Haydn   Sonáta e moll Hob. XVI:34 
    I. Presto       

F. Chopin   Polonéza d moll op. 71, č. 1    
    Nokturno cis moll op. posth.    
J. Takács   Toccata Burlesca op. 58, č. 5 
 
 
Filip MARTINKA /*2001/ 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagožka: Libuše Tichá 
 
2014 – I. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze a Zvláštní cena poroty za interpretaci  

Rumunských tanců B. Bartóka 
2015 – II. cena v soutěži Prague Junior Note 
             I. cena v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa 
             II. cena v Mezinárodní smetanovské klavírní soutěži v Plzni 
             I. cena na Soutěžní přehlídce konzervatoří a hudebních gymnázií ČR v Pardubicích 
2017 – Vystoupení s houslovým virtuózem Václavem Hudečkem v rámci festivalu Svátky hudby  

v Praze  



2018 – Titul laureáta Mezinárodní soutěže Českého rozhlasu Concertino Praga v oboru komorní hry 
spolu s violoncellistou Jakubem Williamem Gráfem + Zvláštní cena EMCY 

             Vystoupení se Symfonickým orchestrem hl. města Prahy FOK ve Dvořákově síni Rudolfina 
jako sólista Koncertu č. 2 c moll op. 18 S. Rachmaninova  

             Vystoupení se Západočeským symfonickým orchestrem Mariánské Lázně jako sólista  
Koncertu a moll op. 16 E. Griega 

 

F. Chopin   Scherzo č. 3 cis moll op. 39 
M. Ravel   Jeux d’eau /Vodotrysky/      
S. Rachmaninov  Preludium B dur op. 23, č. 2     
 
 
Nicolas MESSMER /*2006/  
Hudební škola Kreuzlingen, Švýcarsko 
pedagog: Timon Altwegg 
 
2017 – I. cena v soutěži Jugend musiziert v Heidenheim an der Brenz,  

spolková země Bádensko-Württembersko, Německo 
 
L. van Beethoven  Sonáta cis moll op. 27, č. 2 
    I. Adagio sostenuto 

C. Debussy   Dětský koutek L. 113 
    I. Doctor Gradus ad Parnassum  

W. Lang   Etuda op. 78, č. 8 /Basso ostinato/  

 
 
Maria MOLISZEWSKA /*2001/ 
Sdružení státních hudebních škol Mieczysława Karłowicze v Krakově, Polsko 
pedagožka: Dorota Moliszewska 
 
2011 –  I. cena v soutěži Mały Pianista, Myślenice, Polsko 

Čestné uznání na klavírním festivalu A. Szeluto, Słupca, Polsko 
2012 –  Čestné uznání v Národní soutěži mladých hudebníků Stefania Woytowicz, Jasło, Polsko 

II. cena v Mezinárodní klavírní soutěži v Krosnu, Polsko 
2013 –  III. cena v Národní klavírní soutěži T. Leszetycki v Łańcutu, Polsko 

Čestné uznání na Mezinárodním klavírním festivalu „Chopin a ruští skladatelé”- Siedlce,  
 Polsko 
III. cena v soutěži „Czerwcowe Dźwiękobranie”, Wieliczka, Polsko 

2014 –  II. cena v soutěži K. Nicze - Pabianice, Polsko 
Čestné uznání v soutěži H. Czerny-Stefańska v Żagańi, Polsko 
I. cena v Podkarpatské klavírní soutěži v Krosnu, Polsko 
I. cena v Mezinárodní soutěži soudobé hudby „Srebrna Szybka” v Krakově, Polsko 
Čestné uznání v soutěži „Lutosławski v očích dětí” v Krakově 

2015 – Grand Prix na Mezinárodním festivalu „Chopin a francouzští skladatelé” v Siedlcích; Grand Prix 
                za nejlepší provedení hudby Chopina, Zvláštní cena Arche Group 

II. cena v soutěži H. Czerny-Stefańska v Żagańi  
III. cena v soutěži J. Kraśko v Suwałkach, Polsko 
Čestné uznání v Národní soutěži klavírních miniatur ve Wrocławi, Polsko 
I. cena v soutěži I. Rolanowska v Krakově 

2016 –  I. cena v klavírní soutěži v Koninu, Polsko 
Čestné uznání v Mezinárodní soutěži F. Chopina v Szafarnii, Polsko 
II. cena v Mezinárodní soutěži K. Tkaczewski v městě Busko-Zdrój, Polsko 
III. cena v Mezinárodní soutěži Görlitz/Zgorzelec, Zvláštní cena za nejlepší interpretaci 

                 Chopinovy hudby, Zvláštní cena za nejvyšší bodové hodnocení v soutěžní kategorii  



2017 –  Čestné uznání v Mezinárodní soutěži L. Godowski, Łomianki, Polsko 
II. cena v soutěži H. Czerny-Stefańska v Żagańi  
III. cena v Mezinárodní soutěži „Chopin pro nejmladší“ v Antoninu, Polsko 
Čestné uznání v Podkarpatské klavírní soutěži v Rzeszówu, Polsko 
I. cena a tři Zvláštní ceny v Mezinárodní soutěži F. Chopina v Szafarnii 
Čestné uznání v soutěži pro mladé pianisty v interpretaci děl F. Chopina,  

                        Konin-Żychlin, Polsko 
2018 –  III. cena na soutěži Haliny a Ludwika Stefańskich v Krakově 

Čestné uznání v IX. klavírní soutěži EPTA v Krakově 
I. cena studentské poroty a II. cena hlavní poroty + Zvláštní cena v Mezinárodní soutěži  

                         Broumovská klávesa  
I. cena v Mezinárodní soutěži „eMuse“, Řecko 
 

 

I. J. Paderewski   Cracovienne fantastique op. 14, č. 6      
F. Chopin   Nokturno Es dur op. 55, č. 2               
F. Mendelssohn  Variations serieuses op. 54                              
 
 
 
Anna NEBABA /*2005/ 
Střední odborná hudební škola M. Lysenka v Kyjevě, Ukrajina 
pedagožka: Natalia Tolpygo-Rusina 
 
2017 – I. cena v Mezinárodní soutěži mladých pianistů v Tbilisi, Gruzie + Cena „Malý virtuos“ 
2018 – II. cena, Stříbrná medaile a Titul laureáta v Mezinárodní soutěži Vladimira Horowitze pro 
                       mladé pianisty v Kyjevě, Ukrajina + Zvláštní cena za provedení skladby z Horowitzova 

repertoáru  
 I. cena a Zlatá medaile v Mezinárodní soutěži pro mladé pianisty F. Chopina  
                            v Dnipru (Dněpropetrovsk), Ukrajina 
 I. cena v Mezinárodní soutěži „Resonance“ v Paříži, Francie 
 

D. Scarlatti     Sonáta d moll K 1, L 366     
F. Chopin    Scherzo č. 1 h moll op. 20    
І. Albéniz   Španělské zpěvy op. 232 

IV. Córdoba  

 
 

 
Daria SANNIKOVA /*2005/ 
Střední odborná hudební škola v Charkově, Ukrajina 
pedagog: Olesia Zaklikovskaja  
 
2018 – III. cena v Mezinárodní soutěži mladých pianistů Vladimira Krajněva v Charkově, Ukrajina 
             I. cena na Mezinárodním festivalu-soutěži dětské a mládežnické hudby „Accords of Khortitsa“ 

v Záporoží, Ukrajina 
 

J. S. Bach    Anglická suita č. 3 g moll BWV 808 
Preludium  

F. Chopin   Nokturno Fis dur op. 15, č.2  
F. Mendelssohn   Rondo capriccioso op. 14  
I. Shamo    Tanec                                     
 



Liudmila SHAKHOVA /*2003/ 
Dětská hudební škola č. 33 v Sankt Petěrburgu, Rusko 
pedagožka: Tatyana Batina  
 
2017 – II. cena na Mezinárodním Euroasijském festivalu-soutěži „Hedvábná stezka. Dialog kultur“ 
                   v Sankt Petěrburgu, Rusko 
2018 – Diplom laureáta I. stupně na Mezinárodním festivalu-soutěži mladých pianistů „Svět a hudba. 

Rusko a Polsko“ v Petrozavodsku, Rusko + Zvláštní diplom za nejlepší provedení díla 
polského skladatele 

             Diplom laureáta III. stupně na Mezinárodním festivalu-soutěži mladých pianistů „Stříbrné 
jezero“ v Gatčině, Rusko 

             III. cena v Mezinárodní soutěži „Dosáhni na elitu“ v Sankt Petěrburgu 
             Absolvovala několik masterclassů u významných petrohradských klavírních pedagogů 

 
J. S. Bach   Preludium a fuga c moll BWV 847, DTK I.   
F. Chopin   Nokturno Es dur op. 9, č. 2 
R. Schumann  Arabeska C dur op. 18    

 
 
Klára SKALKOVÁ /*2004/ 
ZUŠ Fryderyka Chopina Mariánské Lázně 
pedagožka: Marie Skalková, konzultace Wolfgang Manz (Nürnberg, SRN)   
 
2010 – III. cena v soutěži Prague Junior Note 
2014 – III. cena v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
2016 – I. cena v soutěži Karlovarská růžička („Malá růžička“) 
2017 – Čestné uznání I. stupně v Ústředním kole soutěže ZUŠ ČR v Praze 
             III. cena v soutěži Prague Junior Note 
2018 – Čestné uznání I. stupně v Mezinárodní soutěži Broumovská klávesa 
 

J. S. Bach   Italský koncert BWV 971   
I.   (Allegro) 
II.  Andante 
III. Presto                                          

B. Smetana   České tance  
Hulán  
 
     

Ondřej TUČEK /*2002/ 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagožka: Hana Dvořáková 

 
2014 – I. cena v soutěži Prague Junior Note  
2017 – I. cena v soutěži Beethovenovy Teplice  
             II. cena v Mezinárodní Bartókově klavírní soutěži v Grazu, Rakousko 
2018 – II. cena v Mezinárodní soutěži Mladé talenty pro Evropu v Dolném Kubíně, Slovensko 
 

L. van Beethoven   Sonáta C dur op. 2, č. 3  
I. Allegro con brio  

V. Novák   Vzpomínky op. 6  
II. Inquieto      

B. Martinů    Etudy a polky 
Etuda in A        



 
Liudmyla VASYLIEVA /*2006/ 
Střední odborná hudební škola v Charkově, Ukrajina 
pedagog: Olesia Zaklikovskaja  
 
2015 – III. cena na Evropském otevřeném festivalu-soutěži „Talenty 21. století“, Ukrajina 
2016 – III. cena v kategorii Debut v Mezinárodní soutěži mladých pianistů Vladimira Krajněva 

v Charkově, Ukrajina  
2017 – II. cena v Evropském otevřeném festivalu-soutěži „Talenty 21. století“, Ukrajina  
             III. cena na Mezinárodním festivalu-soutěži dětské a mládežnické hudby  

„Accords of Khortitsa“ v Záporoží, Ukrajina 
2018 – III. cena v kategorii Debut v Mezinárodní soutěži mladých pianistů Vladimira Krajněva 

v Charkově, Ukrajina + Cena za nejlepší interpretaci klasické sonáty 
2018 – II. cena v Mezinárodní soutěži pro mladé pianisty “Slobozhanska Fantasy” v Sumy, Ukrajina 
             Grand Prix na celoukrajinském multižánrovém festivalu-soutěži „Format.ua“ v umělecké 

tvořivosti dětí a mládeže 
             III. cena v Mezinárodní soutěži Virtuosi per musica di pianoforte v Ústí nad Labem   
 

J. S. Bach    Preludium a fuga Fis dur BWV 858, DTK I.  
M. Clementi   Sonáta fis moll op. 26, č. 2    
    I. Piuttosto allegro con espressione 

F. Schubert    4 Impromptus D. 899 
II. Еs dur   

N. Silvansky    „Sněhová bouře“  
 
 
Eliška VLČKOVÁ /*2002/ 
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy 
pedagog: Marek Kozák 
 
2014 – II. cena v soutěži Karlovarská růžička 
             II. cena v Mezinárodní soutěži Amadeus v Brně 
2017 – Absolutní vítěz v soutěži Beethovenovy Teplice a Cena za nejlepší interpretaci  

skladby L. van Beethovena 
             Absolutní vítěz v soutěžní přehlídce Mládí a Bohuslav Martinů v Poličce a Cena za interpretaci 

díla B. Martinů Motýli a Rajky  
2018 – II. cena v Mezinárodní soutěži Citta di Barletta, Itálie 

I. cena v Mezinárodní smetanovské soutěži v Plzni 
 

W. A. Mozart   Sonáta D dur KV 311 
III. Rondo. Allegro  

B. Smetana    Pensée fugitive /Prchavá myšlenka/ 
           České tance 

Oves  

S. Rachmaninov   Salónní kusy op. 10 
V. Humoreska G dur    
 
 
 

~ 



 
KONCERT LAUREÁTŮ MLADÉHO KLAVÍRU 2018 

CONCERT OF THE YOUNG PIANO 2018 LAUREATES 
 

6. dubna 2019 v 18:30 hodin v Koncertním sále Pražské konzervatoře 
April 6, 2019 at 6:30 pm, Concert Hall of Prague Conservatoire 

 
Záznam koncertu pořizuje a následně odvysílá Český rozhlas Vltava. 

Czech Radio Vltava will do a recording of this concert which will be broadcasting later 

 
 

 
 

 
 

 

~ 
 

 

MEZINÁRODNÍ LETNÍ KLAVÍRNÍ KURZY  
PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE 2019 

INTERNATIONAL SUMMER PIANO COURSES  
OF PRAGUE CONSERVATOIRE 2019 

 

2.-12. července 2019 
July 2-12, 2019 

 
 

~ 
 

REPREZENTATIVNÍ KONCERT STUDENTŮ KLAVÍRNÍHO 
ODDĚLENÍ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE 

REPRESENTATIVE CONCERT OF STUDENTS OF THE PIANO DEPARTMENT  
OF PRAGUE CONSERVATOIRE 

24. ledna 2019 v 19:00 hod. v Koncertním sále školy 
January 24, 2019 at 7:00 pm, Concert Hall of the school 

 
Srdečně zveme! 

We heartily invite you! 

 
 

www.prgcons.cz  

http://www.prgconspianocourses.czechtrio.cz/
http://www.prgconspianocourses.czechtrio.cz/
http://www.prgconspianocourses.czechtrio.cz/
http://www.prgconspianocourses.czechtrio.cz/
http://www.prgcons.cz/
https://vltava.rozhlas.cz/

